КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 16 ноября 2015 г.                              с.Большие Сыры                                          № 3-08 р

     О рассмотрении проекта бюджета Большесырского
сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов

      Руководствуясь ст. 24 Устава Большесырского сельсовета, представлением главы администрации, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект бюджета Большесырского сельсовета
          на 2016 год  и  плановый период 2017-2018 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                          В.В. Чернин

     Глава сельсовета                                                                         Н.А. Козариз